
بوستان کوثر نصیرشهر
 به مرکز گردشگری تبدیل می شود

گروه شهرستانها: شهردار نصیرشهر از تبدیل بوستان کوثر به قطب 
تفریحی شهرستان رباط کریم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی نصیرشهر، محمدحسن 
پاک مهر، شهردار نصیرشهر، در بازدید از روند اجرای پروژه گردشگری بوستان 
کوثر اظهار داشت: »این پروژه که با مشارکت بخش خصوصی در حال اجراست، 
یکی از موفق ترین طرح های حوزه گردشگری و تفریحی در منطقه خواهد 
بود.«وی با اشاره به بازپیرایی بوستان کوثر افزود: »با اجرای این طرح، سرانه 
تفریحی شهر افزایش یافته و امکانات بهتری برای شهروندان فراهم خواهد شد.« 
شهردار نصیرشهر همچنین بر اهمیت طرح های مشارکتی در حوزه تفریحی و 
گردشگری تأکید کرد و گفت: »شهرداری از این گونه پروژه ها استقبال می کند 
تا علاوه بر توسعه زیرساخت های تفریحی، فرصت های شغلی جدید نیز ایجاد 
شود.«پاک مهر در پایان خاطرنشان کرد: »ایجاد امکانات رفاهی و تفریحی در 
بوستان ها یکی از مؤثرترین راهکارها برای جذب شهروندان به فضاهای سبز 

شهری است.«

شمارش معکوس برای افتتاح
 بزرگ ترین سالن اشتغال و کارآفرینی در گلستان

گروه شهرستانها: شهردار گلستان از آماده شدن یکی از مهم ترین 
پروژه های اجتماعی، اقتصادی و رفاهی این شهر خبر داد.

سید محمد میرزمانی با اعلام نزدیک بودن زمان بهره برداری از سالن اشتغال 
و کارآفرینی گلستان اظهار داشت: »این پروژه که با هدف رونق اقتصادی و 
اشتغال زایی در گلستان طراحی و اجرا شده است، اکنون در مراحل پایانی 
خود قرار دارد و به زودی به بهره برداری خواهد رسید.« به گفته میرزمانی، این 
پروژه عظیم در سال ۱۴۰۲ با زیربنایی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع و ظرفیت 
پذیرش ۸۰۰ نفر کلید خورد و طبق برنامه ریزی های انجام شده، تا بهمن ماه 
۱۴۰۳ تکمیل و افتتاح خواهد شد. او در ادامه افزود: »این سالن که با تلاش 
شبانه روزی متخصصان و حمایت های مجموعه شهرداری گلستان به مرحله 
نهایی رسیده است، گامی مؤثر در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی و توسعه پایدار 

به شمار می آید.«
شهردار گلستان در تشریح اهمیت این پروژه گفت: »افتتاح سالن اشتغال 
و کارآفرینی، علاوه بر ایجاد صدها فرصت شغلی مستقیم، زیرساخت هایی را 
برای توسعه کسب وکارهای کوچک و متوسط در شهر فراهم می کند، همچنین، 
این پروژه به جوانان و کارآفرینان محلی امکان می دهد تا ایده های خود را در 
محیطی پویا و حرفه ای اجرا کنند و سهمی فعال در رشد اقتصادی منطقه 
داشته باشند.« این سالن علاوه بر ارائه امکانات متنوع در حوزه کارآفرینی، 
بستری مناسب برای برگزاری کارگاه های آموزشی، مشاوره های تخصصی و 
برنامه های حمایتی از استارتاپ ها فراهم خواهد کرد. هدف این است که نه تنها 
زمینه اشتغال افراد جویای کار مهیا شود، بلکه فرهنگ نوآوری و کارآفرینی نیز 

در بین جامعه محلی تقویت گردد.
شایان ذکر است که این پروژه با حمایت ویژه شهرداری و شورای شهر 
گلستان و همچنین مشارکت بخش خصوصی اجرا شده و در کنار تقویت اقتصاد 
محلی، نویدبخش آینده ای روشن برای جوانان، کارآفرینان و سرمایه گذاران این 
منطقه است. انتظار می رود با افتتاح این سالن، مسیر جدیدی برای توسعه 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در گلستان ترسیم شود.میرزمانی در پایان تأکید 
کرد: »شهرداری گلستان با اجرای چنین پروژه هایی، تلاش می کند تا ضمن 
حمایت از قشر جوان و جویای کار، زمینه ساز پیشرفت و رفاه بیشتر شهروندان 
باشد. سالن اشتغال و کارآفرینی، نماد عزم جدی مجموعه مدیریت شهری برای 

تحول اقتصادی و اجتماعی در گلستان است.«

۳۶ درصد محصولات فولاد مبارکه 
مربوط به فولادهای حوزه ساختمان و سازه است

گروه شهرستانها: مدیر برنامه ریزی فروش و حمل محصولات فولاد 
مبارکه گفت: فولاد مبارکه ۸۰ درصد بازار محصولات گرم و بخش بزرگی 
از بازار سازه های فولادی را تأمین می کند. همچنین ۳۶ درصد محصولات 
این شرکت مربوط به فولادهای حوزه ساختمان و سازه است و سالانه ۲.۵ 
میلیون تن محصولات در این حوزه به بازار عرضه می کند. علاوه بر این فولاد 
مبارکه توانمندی تولید انواع گریدهای پراستحکام ساختمانی و سایر محصولات 

موردنیاز این حوزه را به صورت کامل داراست.
مجید فخاری با اشاره به اینکه کشورهای با درآمد سرانه کم، مصرف فولاد 
بیشتری دارند و با افزایش توسعه یافتگی، مصرف فولاد به تثبیت می رسد و 
سپس کاهش می یابد، بیان کرد: بخش های ساختمان و زیرساخت با سهم ۶۰ 
درصدی بیشترین مصرف فولاد را به خود اختصاص داده اند و سایر بخش ها 
شامل خودرو، حمل ونقل، لوازم خانگی، ماشین آلات صنعتی و مصنوعات فلزی، 
در رده های بعدی قرار دارند.مدیر برنامه ریزی فروش و حمل محصولات فولاد 
مبارکه اضافه کرد: در سطح جهانی، سالانه ۱.۹ میلیارد تن فولاد تولید می شود، 
اما تنها ۷۶ درصد ظرفیت های تولیدی فعال است. مصرف جهانی فولاد نیز 
حدود ۱.۸ میلیارد تن است. کشورهای درحال توسعه با توجه به اینکه در حوزه 
زیرساخت فعال هستند، سرانه مصرف زیادی دارند؛ اما با رشد توسعه یافتگی 
مصرف تثبیت می شود. در کشورهای توسعه یافته که بخش خدمات و تکنولوژی 
به جای زیرساخت بخش بزرگی از اقتصاد آن ها را شکل داده، سرانه مصرف، 
روند کاهشی دارد. حدود ۲۵ درصد از فولاد مصرفی در دنیا از طریق تجارت 

بین کشورها تأمین می شود.
فخاری تأکید کرد: ایران در پنج سال گذشته، رشد قابل توجهی در تولید 
فولاد داشته است. ۴۴ میلیون تن ظرفیت فعلی تولید کشور است که ۳۲ 
میلیون تن از این ظرفیت به بهره برداری رسیده است. فولاد مبارکه با تولید 
۱۰.۳ میلیون تن محصولات فولادی و فولاد خام، رتبه ۴۶ جهان و رتبه اول 
کشور و خاورمیانه را داراست. این در حالی است که با توجه به مازاد تولید 
نسبت به مصرف، در سال گذشته ۱۱.۵ میلیون تن از محصولات فولادی میانی 
و نهایی کشور صادر شده است.وی گفت: مصرف محصولات فولادی در ایران 
در ۱۰ سال گذشته تغییر چندانی نداشته و بین حدود ۹ تا ۹.۵ میلیون تن 
در نوسان بوده است؛ اما سهم واردات از حدود ۴۵ درصد به حدود ۱۵ درصد 
کاهش یافته است. نیمی از مصرف محصولات فولادی محصولات گرم است که 

حدود ۸۰ درصد آن در حوزه فولادهای ساختمانی مصرف می شود.

استان البرز به ۴۵۰ مدرسه نیاز دارد
 تا به نرم کشوری برسد

استاندار البرز از برنامه ریزی های صورت گرفته برای ایجاد فضاهای آموزشی 
جدید و بازسازی مدارس قدیمی خبر داد و گفت: تلاش خواهیم کرد تا ضمن 
ارتقای کیفیت آموزش، عدالت آموزشی را برای تمامی دانش آموزان استان 

فراهم کنیم.
به گزارش ایلنا از البرز، مجتبی عبداللهی در جلسه نهضت توسعه عدالت 
در فضاهای آموزشی و پرورشی با مشارکت مردم، بر لزوم توجه ویژه به توسعه 
زیرساخت های آموزشی در استان تأکید کرد و گفت: استان البرز به بیش از 
۴۵۰ مدرسه، به ویژه در شهرهای کرج و فردیس، نیاز دارد تا به متوسط 
کشوری در این حوزه برسد.وی با بیان اینکه از ابتدای راه اندازی این نهضت 
موفق به ساخت حدود ۲۰۰ مدرسه شده ایم، افزود: این در حالی است که 
همچنان سرانه فضای آموزشی در استان به شدت پایین است و باید هرچه 
سریع تر اقدامات لازم برای رفع این شکاف انجام شود.وی با اشاره به کمبود 
فضاهای آموزشی در استان، ادامه داد: برای تحقق این هدف، باید از تمامی 

امکانات و ظرفیت ها، از جمله مشارکت خیرین، بهره برداری شود. 
عبداللهی گفت: خیرین نقش بسیار مهمی در توسعه مدارس و فضاهای 
آموزشی دارند و تاکنون توانسته اند به عنوان موتور محرکه این حرکت در 
استان عمل کنند.استاندار البرز همچنین بر لزوم شناسایی اراضی مناسب 
از سوی شهرداری ها و دستگاه های اجرایی تأکید کرد و گفت: دستگاه های 
ذی ربط باید به سرعت اراضی مناسب برای احداث مدارس جدید شناسایی و 
در اختیار پروژه های آموزشی قرار دهند. این اراضی می توانند کمک شایانی به 

حل مشکلات کمبود فضای آموزشی کنند.

استان تهران

اصفهان

البرز

تنها ۲۰ درصد حجم 
سدهای خراسان جنوبی پر است

به گفته مدیرعامل شرکت منطقه ای خراسان جنوبی 
هم اکنون ۲۰ درصد سد های استان آب دارد.به باشگاه 
خبرنگاران جوان، زهرا رضایی - سارانی مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: هم اکنون ۱۵ میلیون 
و ۴۰۰ هزار متر مکعب آب پشت سده های خراسان جنوبی 
ذخیره است. او با اشاره به اینکه در استان ۸ سد مخزنی 
وجود دارد افزود: از ابتدای سال آبی جاری ۲.۵ میلیون 
متر مکعب آب وارد سد های استان شده است.سارانی اظهار 
کرد: حجم فعلی آب ذخیره شده پشت سد های استان 
معادل ۲۰ درصد کل ظرفیت سد ها است و ۸۰ درصد 
سد های خراسان جنوبی خالی است. مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان جنوبی بیان کرد: ظرفیت کل سد های 

مخزنی استان ۷۵ میلیون متر مکعب است.

اردبیل قطب تولید فرش دستباف
 در  ایران

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل می 
گوید: استان اردبیل به عنوان یکی از قطب های تولید 
فرش دستباف در کشور است.  مسعود ایرانی  مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت گفت: استان اردبیل به عنوان یکی 
از قطب های تولید فرش دستباف کشور مطرح بوده و در 
این راستا از ابتدای امسال تاکنون ۲۳ فقره پروانه تولید، 
بهره برداری و جواز تاسیس در این زمینه صادر شده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل افزود: دراین 
مدت علاوه بر صدور ۱۱ هزار و ۱۶۴ نفر مجوز مستقل، 
برای ۳۰ نفر پشتیبان حقیقی و پنج نفر پشتیبان حقوقی 
در بخش مشاغل خانگی مرتبط با فرش در استان اردبیل 
مجوز صادر شده است. به گزارش ایرنا، به گفته او، با توجه 
به شرایط استان در زمینه تولید فرش دستباف در ۹ ماه 
گذشته، چهار هزار و ۴۸۷ فقره کارت قالی بافی از سوی 
اتحادیه های صنفی و روستایی صادر شده است.ایرانی با 
تاکید بر لزوم حمایت از بافندگان و تولیدکنندگان فرش 
دستباف گفت: بر همین اساس ۶۶ نفر امسال برای برقراری 
دوباره بیمه به سازمان تامین اجتماعی معرفی شده اند.او با 
اشاره به برگزاری نمایشگاه فرش دستباف در استان اردبیل 
افزود: طی این مدت سه هزار و ۳۸ مورد بازدید سه جانبه 
از کارگاه های بیمه شده در راستای نظارت بر کم و کیف 

فعالیت آنها انجام شده است.

تالاب انزلی 
در محاصره مرگبار فاضلاب ها 

تالاب انزلی که روزگاری زیستگاه پرندگان، خزندگان، 
منبع اقتصاد جوامع بومی بود و در حوزه گردشگری نیز رونق 
ویژه ای داشت، امروز حال خوشی ندارد.  به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، الهه فلاح بلند طبع - تالاب انزلی روزگاری 
زیستگاه پرندگان، خزندگان، منبع اقتصاد جوامع بومی بود 
و در حوزه گردشگری نیز رونق ویژه ای داشت اما اکنون 
به مامنی برای شیرابه ها و فاضلاب های صنعتی، خانگی، 
بیمارستانی، ضایعات کشتارگاهی، سموم کشاورزی تبدیل 
شده است. به گفته استاندار گیلان، برای احیای تالاب برنامه 
۷ ساله  هم در نظر گرفته شد اما با گذشت ۵ سال از این 

طرح راه حل ها افاقه ای برای بهبود وضعیت تالاب نکرد.

خراسان جنوبی 

اردبیل

گیلان
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در جوار یک کلانشهر آلوده ای مانند 
اراک که از یک سو صنعتی است و از 
سوی دیگر در فصل زمستان با پدیده 
وارونگی هوا مواجه است و آلودگی های 
بسیاری را متحمل می شود، عدم 
مازوت سوزی یک مطالبه به حق است. 
مهمتر اینکه تعداد زیادی خودرو 
در آن تردد دارد و بر این آلودگی ها 
می افزاید. مردم شهر اراک این موضوع 
را حق خود می دانند تا نیروگاه حرارتی 
از سوخت  شازند در فصل زمستان 

مازوت استفاده نکند.
به گزارش ایلنا، مازوت به عنوان 
آلاینده ترین سوخت فسیلی محسوب 
می شود. با این حال مسئولان از سال ها 
پیش در نیمه دوم هر سال به دلیل کمبود 
گاز اقدام به استفاده از این سوخت در 
صنایع و نیروگاه های کشور به خصوص 
نیروگاه حرارتی شازند می کنند. اراک با 
آلودگی شدید هوا دست وپنجه نرم می کند 
و به رغم آلودگی های شدید، مقام های 
استان مرکزی چندی پیش استفاده دوباره 

از مازوت در نیروگاه شازند را تأیید کردند.
محیط زیستی  مؤسسه  مدیرعامل 
محیط زیستی  فعال  و  اراک  سبزاندیشان 
با بیان اینکه مازوت سوزی آن هم از 
نوع پرسولفور بر خلاف وعده ها و به رغم 
مصوبه کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا 
و دستور رئیس جمهور مجدداً آغاز شد، 
گفت: نخستین تکلیف یک حاکمیت 
تأمین سلامت و امنیت شهروندان محسوب 
می شود اما متاسفانه این موضوع اهمیت 

خود را برای آنها از دست داده است.
حمید اخوان در گفت وگو با ایلنا، افزود: 
زمانی که از جانب رئیس جمهور تصمیم 
قطع مازوت سوزی اتخاذ شد، نمایندگان 
مجلس به جای حمایت از این تصمیم، 
نگران این بودند که نکند جایی برق قطع 
شود، در صورتی که برای تأمین برق چند 
راهکار دیگر وجود داشت و وزیر نیرو را به 

سئوال کشیدند.
این در حالی است که همین نمایندگان 
مجلس در این اندیشه نبودند که ۴ سال 
مازوت سوزی چه مشکلاتی برای مردم 

ایجاد کرد.
وی ادامه داد: چنین افرادی که اینگونه 
موضع گیری می کنند، در واقع این افراد 
صلاحیت اولیه برای نمایندگی را ندارند، 
چرا که نخستین تکلیف یک حاکمیت را 
نمی دانند و با رسالتی که بر عهده گرفتند، 
آشنایی ندارند. متأسفانه وزیر نیرو نیز از این 
تصمیم پا پس کشید، در صورتی که باید از 

این تصمیم دفاع کند.
محیط زیستی  مؤسسه  مدیرعامل 
سبزاندیشان اراک و فعال محیط زیستی با 
ابراز تأسف از تعدد نهادهای تصمیم گیری 

در کشور، اظهار داشت: چالش دیگری که 
وجود دارد، تعدد نهادهای تصمیم گیری در 
کشور و موازی کاری های بسیار زیاد است. 
شوراها و کمیسیون های موازی هر کدام 
رأی یکدیگر را رد و یا نقض می کنند و 
در انتها مشخص نیست که مسئولیت 
تصمیم گیری بر عهده کیست. سیستم 
اداری به گونه ای است که هیچ شخصی 

پاسخگو نیست.
اخوان تصریح کرد: در چنین شرایطی 
دائم تصمیمات اتخاذ شده را به یکدیگر 
ارجاع می دهند و مسئولیت آن را بر گردن 
دیگری می اندازند. در نتیجه تعدد نهادهای 
تصمیم گیری سبب می شود مشخص نباشد 
مسئولیت هر تصمیمی بر عهده کیست. 
در واقع مقام مسئول برای هر موضوعی 
اصلًا به طور واضح مشخص نیست. معمولاً 
چنین تصمیماتی بدون شفافیت لازم اتخاذ 
می شود و معلوم نیست صدور دستور چنین 
اقدامی را چه کسی چه جایگاهی بر عهده 

داشته و اعلام کرده است.
وی به سودآوری بسیار زیاد پالایشگاه ها 
از تجارت سوخت و عدم اعتنا به سلامت 
شهروندان از سوی آنها اشاره کرده و بیان 
داشت: در واقع درآمد پالایشگاه ها و سود 
آنها از سلامت مردم مهمتر بوده و دارای 
اولویت بیشتری است. در انتخاب بین بد و 
بدتر یعنی جایگزینی گاز به عنوان سوخت، 
پالایشگاه ها حتی حاضر نیستند از سود 

خود بگذرند و به سلامت مردم کمک کنند. 
متأسفانه برای آنها هر چیزی بر سلامت 

مردم اولویت دارد.
محیط زیستی  مؤسسه  مدیرعامل 
سبزاندیشان اراک با اشاره به اینکه مردم 
وعده های دروغین نمی خواهند، تأکید کرد: 
توصیه می شود مسئولان مربوطه برای 
حفظ آبروی خودشان هم که شده هر چه 
سریع تر این اشتباه را جبران کنند و برای 

قطع مازوت سوزی اقدام کنند.
نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب 
در مجلس هم در ادامه گفت: متاسفانه 
به رغم اینکه بحث آلودگی هوا در استان 
مرکزی به خصوص شهرستان های اراک و 
شازند ۲ بار در کارگروه ملی کاهش آلودگی 
هوا مطرح شد و در این کارگروه برای قطع 
مازوت سوزی مصوبه صادر شد. اما با توجه 
به بحث ناترازی جدی که در تأمین سوخت 
نیروگاه حرارتی شازند وجود داشت، شورای 
عالی امنیت ملی مصوبه ای صادر کرد که 
باید مصوبه قطع مازوت سوزی به صورت 

موقت کنسل شود.
سید محمد جمالیان در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا، افزود: در هفته های اخیر 
مذاکراتی انجام شد و با توجه به اینکه 
مصوبه قطع مازوت سوزی ابلاغ شده بود، از 
اجرای آن جلوگیری شد. متأسفانه به دلیل 
اینکه مسئولان کشور مجبور به قطعی برق 
در کشور شدند، بحث مازوت سوزی دوباره 

مطرح شد. با شروع مجدد مازوت سوزی 
از سوی نمایندگان مجلس و با حضور 
مسئولان مجموعه حفاظت محیط زیست، 
جلسات متعددی با شخص رئیس جمهور 

برگزار شد.
وی به نتایج جلسات برگزار شده در 
نیروگاه  در  مازوت سوزی  وضعیت  خصوص 
حرارتی شازند اشاره کرده و در این خصوص 
ادامه داد: در فرایند جلسات برگزار شده با 
رئیس جمهور، این وعده را دادند که به 
محض اینکه واردات گاز به کشور انجام 
شود، مازوت سوزی در نیروگاه حرارتی 
شازند قطع خواهد شد. بر این اساس و در 
حال حاضر بحث دیپلماسی خرید گاز از 
کشورهای همسایه آغاز شده که در حال 

انجام است.
نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب 
در مجلس اظهار داشت: مازوت کم سوفور 
هزینه بسیار بالایی دارد، اما با این حال 
وزرای نیرو و نفت این همکاری را انجام 
دادند و بر این اساس تقریباً ۵۰ درصد از 
مازوت مورد استفاده در نیروگاه حرارتی 
شازند از نوع کم سوفور است. با توجه 
به اینکه اراک شهری آلاینده محسوب 
شده و مخاطرات مازوت سوزی بر سلامت 
شهروندان کاملًا مشهود است، در پی قطع 
مازوت سوزی هستیم. بر این اساس با 
وعده ای که رئیس جمهور دادند، با واردات 

گاز مازوت سوزی قطع می شود.

مخاطرات مازوت سوزی بر سلامت شهروندان کاملا مشهود است

درآمد پالایشگاه ها و سود آنها از سلامت مردم

ذخیره خون مازندران کمتر از ۲ روز است
مدیرکل انتقال خون مازندران با اعلام اینکه ذخیره خون مازندران کمتر از 
۲ روز است، گفت: در آستانه پایان سال با افزایش جراحی های پزشکی مواجه 

هستیم از این رو با کمبود خون مواجه خواهیم شد.
عبدالله محمدی فیروزجایی با اعلام وضعیت مازندران و نیازهای خونی بیماران این 
استان، اظهار کرد: بیماران تالاسمی بدون خون حیات ندارند.وی با اعلام اینکه رسانه ها 
بازوی انتقال خون در بیان مطالبات هستند، افزود : انتقال خون یک سازمان داوطلبانه 
است و مردم با شور علاقه ای  که دارند برای اهدای خون مراجعه می کنند.مدیرکل انتقال 
خون مازندران، تصریح کرد: براساس آمار خونگیری در سال گذشته ۱۲۶ هزار مراجعه 
کننده داشتیم اما امسال تعداد مراجعه کننده ها به ۱۲۵ هزار نفر رسیده است.این مسئول 
از فعال شدن  ۱۰۰۰ تختخواب بیمارستانی در سفر رئیس جمهوری دولت سیزدهم 
شهید ایت الله رئیسی در مازندران اشاره کرد و گفت: با این اقدام بزرگ هیچ اتفاقی برای 
انتقال خون نیفتاد. اما میزان نیاز به خون افزایش یافته است.محمدی فیروزجایی ادامه 
داد: با کمک خیرین در شهرستان بابلسر در حال احداث ساختمان انتقال خون هستیم 
که در دهه فجر امسال افتتاح می شود. وی با اعلام اینکه ماهیانه ۴۰ واحد خونگیری در 
استان انجام می شود، خاطرنشان کرد: ۸ پایگاه انتقال خون در مازندران فعال شد که در 
هر پایگاه آماده خونگیری هستیم.مدیرکل انتقال خون مازندران، تعطیلات پایان هفته و 
یا مناسبتی را عامل مهم در افزایش جمعیت استان دانست و گفت: بیمارستان ولیعصر 

قائمشهر و زارع ساری خدمات ملی می دهند اما شهرستانی دیده می شوند.
این مسئول در خصوص جذب نیرو در انتقال خون مازندران، اظهار کرد: علیرغم 
اینکه انتقال خون با کمبود نیرو مواجه است اما از ۲۴ هزار مجوز استخدامی وزارت 
بهداشت سهمیه ای برای انتقال خون در نظر گرفته نشد.محمدی با اشاره به این مطلب 
که انتقال خون از شاخه های حیاتی نظام سلامت است، افزود: در ۲۴ ساعت اخیر ۹۲ 
مورد خونگیری داشتیم و در ایام تعطیل پلاکت ۳ روز الی ۳۵ روز ظرفیت ذخیره 
سازی دارد.وی یادآور شد: پایگاه های انتقال خون در روزهای جمعه در ۶ پایگاه ساری، 
بهشهر، چالوس، آمل، تنکابن و بابل آماده خونگیری است.مدیرکل انتقال خون مازندران، 
خاطرنشان کرد: در سال جاری حدود ۲.۵ درصد افزایش خونگیری به ثبت رسید 

بطوریکه  ۱۰۵ هزار خونگیری صورت گرفته است.

هوشمندسازی فرآیندهای شهرسازی
 با هوش مصنوعی در شیراز

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: معاونت شهرسازی و 
معماری شهرداری شیراز با بهره گیری از فناوری های پیشرفته هوش مصنوعی 
و ایجاد بسترهای مناسب به طورجدی به سمت هوشمندسازی فرآیندها و ارائه 

خدمات به شهروندان گام برداشته است.
مهدی قلندری تصریح کرد: در دنیای امروز، هوش مصنوعی به عنوان یکی از مهم ترین 
ابزارهای تحول آفرین در مدیریت شهری شناخته می شود.وی افزود: هوشمندسازی 
به عنوان یک ضرورت برای شهرهای آینده مطرح است و شهرداری شیراز با این رویکرد، 
به عنوان کلان شهر پیشرو در تحول و تعالی به شهروندان معرفی خواهد شد.معاون 
شهردار شیراز تصریح کرد: هوش مصنوعی، در حال دگرگونیِ بسیاری از جنبه های 
زندگی ماست که شهرسازی نیز از این قاعده مستثنی نیست و هوشمندسازی شهر 
شیراز با قدرت هوش مصنوعی تحولی نوین به معنای بهبود فضاهای شهری با نوآوری 
و افزایش رضایت شهروندان از شهری کارآمدتر، پایدارتر و زیست پذیر را برای ساکنین 

به همراه دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۱۳۴۲۴۸ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده  تهران

خانم اکرم تعطیلی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره و ۲۹۲۸۹ و ۲۹۲۸۸ و به رمز تصدیق ۹۴۵۸۲۳ و ۵۱۶۰۰۶ شناسه 
تصدیق ۱۴۰۲۰۲۱۵۵۰۰۱۰۰۳۰۸۱ و ۱۰۰۸۰ دفتر ۱۲۰۷ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۰۰۴۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۸ مورخ 
- تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است و مدعی است سند مالکیت یک و نیم دانگ از ۶ دانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۳۴۲۴۸ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۳۵۶۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ 
در طبقه ۳ و واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۶۲/۶۴ متر مربع متن ملک آپارتمان 
مسکونی قطعه سوم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۳۳۵۶۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، به مساحت ۶۲/۶۴  شصت و دو متر 
و شصت و چهار دسیمتر مربع ، واقع در طبقه سوم بانضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه شمالا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۵/۰۰ 
پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۲ جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر غربا خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر مشخصات مالکیت مالکیت اکرم / تعطیلی فرزند رضا شماره شناسنامه ۴۱۷۱ 
تاریخ تولد ۱۳۳۸/۰۱/۰۵ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۵۳۳۷۸۳۴ با جز سهم ۱.۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک ممیز 
پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۷۸۰۳ تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۲۷ دفترخانه اسناد شماره 
۱۱۱۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۶۱۵۷۳ سری ج سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی 
o ۱۳۹۴۲۰۳۰۱۰۴۵۰۱۰۱۵۴ که : در صفحه ۲۲۴ دفتر املاک جلد ۳۳۴۲ ذیل شماره ۶۲۶۴۵۲ ثبت گردیده است محدودیت یک 

مورد بازداشت دائم بموجب دستور 
شماره ۱۴۰۱۶۸۹۹۰۰۲۳۴۰۱۸۳۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۸ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران 
به نفع - برای مالکیت اکرم تعطیلی بازداشت. می باشد در ضمن طی شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۳۰۰۰۱۸۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۶/۱۸ شعبه 
اول اجرایی احکام مدنی شهید مطهری در خصوص بازداشتی بلامانع اعلام نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک 
نسخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند 

مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .
۱۵۷۱۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ موضوع پلاک ثبتی ۲۰۳۱۱۸ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی واقع در بخش ۷ تهران

نظر به اینکه آقای خانم فائزه رستگار بموجب وکالتنامه شماره ۲۰۵۰۹۰ مورخ ۱۴۰۳.۰۹.۰۴ دفتر ۳۵۴ تهران و با ارائه دوبرگ 
استشهادیه به شماره رمز تصدیق ۴۹۴۴۶۲ مورخ ۱۴۰۳.۰۹.۰۴ تائیدیه دفتر ۳۵۴ تهران و درخواست وارده ۲۹۷۹۵ مورخ 
۱۴۰۳.۰۹.۰۴ مدعی است که سند مالکیت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به 
پلاک ثبتی ۲۰۳۱۱۸ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۹۱۹۵۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۴ در طبقه ۴ و واقع در 

بخش ۰۷ ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت ۱۰۲/۰۸ متر
مربع

متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۹۱۹۵۹ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی ، به مساحت 
)۱۰۲/۰۸( یکصد و دو متر و هشت دسیمتر مربع ، واقع در طبقه چهارم که )۳/۲۲( سه متر و بیست و دو دسیمتر مربع آن بالکن ، 

است . بانضمام پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه همکف
مالکیت یوسف / فراهانی فرزند علی شماره شناسنامه ۱۹ تاریخ تولد ۱۳۴۸/۰۱/۰۱ صادره از تفرش دارای شماره ملی ۰۵۸۹۹۱۲۱۵۱ 
با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۶۴۸۹ تاریخ 
۱۳۹۵/۰۲/۲۲ دفترخانه اسناد شماره ۳۵۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۹۰۱۷۸ سری ب 

سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۳۰۴۸۳۷۹ ثبت گردیده است.
محدودیت: محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۹۶۴۹۰ و شماره سیستمی  ۱۳۹۵۰۵۲۰۱۰۴۳۰۰۴۸۹۷ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۲۲ 
دفترخانه اسناد  رسمی شماره ۳۵۴ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن ۱۳ ابان به مبلغ ۱،۵۹۴،۷۶۴،۱۷۱ ریال به مدت 

۱۴۴ ماه ثبت شده که بموجب نامه ۲۴۶۴.۵۷۲ مورخ ۱۴۰۳.۱۰.۰۱ بانک مسکن اعلام نموده اصل سند نزد بانک نمیباشد.
که وکیل مالک به علت مفقودی در اسباب کشی درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
۱۵۷۱۰ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم رخساره رسولی اندریان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۵۸۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ 
دفترخانه ۱۵۵۶ تهران طی درخواست وارده ۲۰۳۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 

نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی :خانم رخساره رسولی اندریان مالک شش دانگ  ۲- شماره پلاک ۵۰۴ فرعی از ۳۶۷۱ اصلی واقع در بخش ۵ تهران  ۳- علت گم شدن 
جابجایی  ۴- خلاصه وضعیت مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۰۴ فرعی از ۳۶۷۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۵ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۱ در طبقه -۱ و واقع در بخش ۰۵ تهران به مساحت ۶۸.۸۱ متر مربع  .متن ملک که بانضمام ۹.۱۱ متر مربع اعیانی احداثی در حیاط مشاعی 
در امتداد حد شمال  مشخصات مالکیت: مالکیت رخساره / رسولی اندریان فرزند احمد علی شماره شناسنامه ۲۶ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۹/۲۷ صادره از قم 
دارای شماره ملی ۰۳۸۵۶۴۵۶۵۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۹۶۴۵ تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۱ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۸۹ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۶۹۲۴۲ سری ج سال با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۲۰۲۰۹۸۹ ثبت گردیده است. بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

۱۵۷۱۲ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۵۲۸۳ فرعی از ۸۴اصلی واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت  تهرانپارس
اصالتاً آقای ناصر پور شبانی خامنه با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره ۵۸۶۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۲۶ تهران 
و برگ تقاضای به وارده شماره ۷۹۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شمالغرب طبقه چهارم بمساحت 
۴۱/۰۹ متر مربع که مقدار ۵/۶۷ متر مربع آن پیشرفتگی و ۰/۸۶ متر مربع آن بالکن پیشرفته است قطعه ۱۳ تفکیکی شماره پلاک ثبتی ۵۲۸۳ فرعی از ۸۴ 
اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع قطعه دوم تفکیکی در مالکیت ناصر پورشبانی خامنه بشماره چاپی 
۰۹۸۸۷۸ صفحه ۲۳۰ دفتر املاک جلد ۹۲۹ ذیل شماره ۱۰۸۱۹۴ ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک : مازاد دارد رهنی شماره ۵۱۳۳۷ و شماره سیستمی 
۱۳۹۲۰۵۲۰۱۰۷۹۰۰۱۳۳۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۳۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه فرجام به مبلغ ۹۷۰، ۵۳۱، 
۷۱ ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت شده . رهنی شماره ۳۱۶۶۴ مورخ ۱۳۸۴/۰۳/۱۱ دفترخانه ۳۳۵ تهران که بنفع بانک ثبت شده که موافقت مرتهن طی نامه شماره 
۱۹۶۴/۳۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ مبنی بر صدور سند مالکیت المثنی اخذ گردید ، ضمناً با توجه به اینکه دو دانگ مشاع از شش دانگ مورد ثبت وقف است ، 
موافقت اداره اوقاف طی نامه شماره ۸۵۱۲۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ مبنی بر صدور سند مالکیت المثنی اخذ گردید که بعلت اسباب کشی مفقود شده درخواست 
صدورسند مالکیت المثنی آنرا نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرداصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
۱۵۷۰۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد پوریوسفی پیشخانی فرزند محسن به شماره ملی ۲۶۷۰۱۸۳۴۹۲ طی وکالت نامه شماره ۳۷۱۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ دفتر 
۱۱۶۱ تهران از طرف آقای فرزاد جوادی مبارکی فرزند مجید به شماره ملی ۰۰۱۵۹۱۳۸۷۲ با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 
۳۳۳۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ دفتر یک لواسان طی درخواست وارده به شماره ۱۴۰۳۶۲۶۵۲۷۵۱۰۰۰۴۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ دفتر یک 
لواسان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۲۶۷.۷۸ متر مربع به پلاک ثبتی 
۲۴۳۴ فرعی از ۲۰ اصلی مفروزی از پلاک ۷۸۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه نجار کلا لواسان کوچک بخش ۱۱ تهران به شماره 
الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۴۸۰۰۰۰۰۷ و شماره چاپی ۱۶۳۷۵۲ ب ۹۹ به نام آقای فرزاد جوادی مبارکی ثبت و صادر گردیده است در 
قید رهن نمیباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۵۷۰۷  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند  رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۴۳۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۴۳۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای احمد حسن مهدی بشماره شناسنامه ۶۶ و کد ملی ۰۰۵۳۳۴۳۷۳۵ فرزند عزت اله در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۱۸۲/۶۲متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۹۴ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور 
اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۹  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۲۴
۱۵۷۰۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

»آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ازهار حکیم زاده با کد ملی ۴۷۲۰۸۴۹۶۶۰ با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۸۱۳۰۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۲ دفتر اسناد رسمی شماره ۴ 

تهران طی درخواست وارده مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ با اعلام اینکه با اعلام اینکه
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۲ فرعی از ۱۶۸۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 

۶ درسمت غربی طبقه ۲ و واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر استان تهران به مساحت ۱۳۹.۳۴ متر مربع
که مقدار ۴/۸۱ متر مربع آن سطح بالکن است

متن ملک ، توضیحات ملک
ذیل شماره ثبت ۵۱۸۴۵ دفتر املاک ۴۳۷ صفحه ۴۳۷ به شماره چاپی ۲۹۵۱۱۵ بنام حاج مهدی رامک فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۵۲۹۴ 
صادره از کربالا ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و سپس ششدانگ مع الواسطه برابر سند انتقال شماره ۱۵۰۷۴۸ مورخ ۱۳۷۷/۲/۱۵ دفترخانه 
۴ تهران به خانم ازهار / حکیم زاده فرزند محمد شماره شناسنامه ۷۸۹۲ تاریخ تولد ۱۳۴۳/۰۵/۰۱ صادره از امور خارجه دارای شماره ملی 

۴۷۲۰۸۴۹۶۶۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان انتقال یافت
ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت فوق الاشعار را بعلت جابجایی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا 
در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )۸۰/۱۱/۸( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در 
صورت ،اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. 

۱۵۷۰۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۴۳۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد حسن اسدی فرزند ابوالحسن به شماره 
شناسنامه ۲۲۲۳ صادره از تهران در ۹۷/۶۰ سهم از ۲۹۷ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۹۷/۶۰ متر مربع از پلاک 
۱۳۳۶ عرصه قطعه باقیمانده و ۳۳۰ اعیان فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و علی زندیه و خانم ها مهری 
و خدیجه دخت ناظمی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۴
۱۵۷۰۴ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۴۳۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم نرگس خاتون حیدری دهوئی فرزند عباس به شماره 
شناسنامه ۱۶۸۳ صادره از یزد در ۶۰ سهم مشاع از ۲۹۷/۶۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۹۷/۶۰ متر مربع از پلاک 
۱۳۳۶ عرصه قطعه باقیمانده و ۳۳۰ اعیان فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و علی زندیه و خانمها مهری 
و خدیجه دخت ناظمی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۴
۱۵۷۰۳ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۴۳۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  میلاد حیدری دهوئی فرزند محمدرضا به 
شماره شناسنامه۰ صادره از تهران در ۱۴۰ سهم مشاع از ۲۹۷/۶۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۹۷/۶۰ متر 
مربع پلاک ۱۳۳۶ عرصه قطعه باقیمانده و ۳۳۰ اعیان فرعی از۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و علی زندیه و 
خانم ها مهری و خدیجه دخت ناظمی    محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۹تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۴
۱۵۷۰۲  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران


